
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 31.10.2022                                     г. Мичуринск                                        №  1322 

  
О внесении  дополнений в Перечень муниципального имущества 

Мичуринского района Тамбовской области, предназначенного для 

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, утвержденный постановлением администрации района 

от 11.05.2016 № 247 

В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 
24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства 
в Российской Федерации»,   администрация района постановляет: 

1. Внести дополнения в Перечень муниципального имущества 

Мичуринского района Тамбовской области, предназначенного для 

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, утвержденный постановлением администрации района 

от 11.05.2016 № 247, согласно приложению №1.      

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании  «РИА 

«ТОП 68», расположенном в сети Интернет на доменном имени 

www.top68.ru (свидетельство ЭЛ №ФС77-74008 от 29.10.2018, 

зарегистрировано Федеральной службой по надзору в сфере связи, 

информационных технологий и массовых коммуникаций). 

 3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района  Г.И. Кожухову.  

 

 

 

 

Глава  района                                                                                            Г.Д. Хубулов   

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


                                                                  Приложение 1 

                                                              к постановлению администрации района 

                                                               от  31.10.2022    № 1322   
                
 

Дополнения 

в Перечень муниципального имущества Мичуринского района Тамбовской 

области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства 

                                    
 

 
№ 

п\

п 

 Адрес, 

местоположение  

 объекта 

Объект  

движимого 

имущества   

Характеристика объекта  движимого имущества 

вид 

топлива 

мощно

сть 

миним

альная 

мощно

сть 

макси

мальн

ая 

напр

яжен

ие 

пуск объем 

топлив

ного 

бака 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

46 Российская 

Федерация, 

Тамбовская область,  

Мичуринский  

муниципальный 

район, сельское 

поселение  

Заворонежский  

сельсовет, с. 

Заворонежское,  

ул. Советская, д. 113 

 

Бензиновый 

генератор 

Leega LT 

11000CLE  

3 фазы   

с ABP  

бензин 9,5 кВт 

(11,9 

кВА) 

 10,5 

кВт 

230/ 

400 

В 

элект

роста

ртер 

25 л 

 

 

 


